

تحولات بازار جهانی روغن پایه 12 آوریل 2024

IR OIL
MARKET NEWS

تاریخ: 24 فروردین 1403

تحولات بازار روغن پایه

قیمت‌های جهانی نقدی روغن پایه گروه اول و گروه دوم عمدتاً به دلیل عرضه محدود در حال افزایش هستند و تولیدکنندگان همچنان به افزایش سطح پیشنهادی هدف خود ادامه می‌دهند.

اما تقاضا کمتر از هنجارهای فصلی است. ورود محموله های نقدی گروه سوم در ایالات متحده و اروپا بر قیمت ها تأثیر گذاشته است، در حالی که عرضه محدود در آسیا منجر به افزایش قیمت ها شده است.

IR OIL
MARKET NEWS

ترکیه

قیمت‌های تحویل گروه ۱ ترکیه با پیشنهادهای بالاتر دریای سیاه و اروپا افزایش یافت.

با پایان یافتن ماه روزه داری اسلامی و ورود کشور به دوره جشن عید که در ۱۲ آوریل به پایان می‌رسد، فعالیت بازار راکد می‌شود.

حجم پیشنهادات محصول با مبدا اروپایی بالاتر از انتظارات قیمت خریداران است و عرضه صادرات کمیاب است.

بلندرها همچنان به دنبال پیشنهادهای رقابتی تر هستند.

01



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM

عرضه های داخلی گروه ۱ و گروه دوم ایالات متحده ثابت هستند زیرا تقاضا کمتر از سطح معمول فصلی است و مازاد عرضه باقی می ماند.

قیمت های نقدی صادراتی گروه اول و دوم همراه با تقویت قیمت های خوراک همچنان به رشد خود ادامه می دهند و حاشیه های سود ثابت می مانند.

عرضه برای محموله های صادراتی متعادل تر است و تقاضا از برخی مناطق کلیدی ضعیف تر است.

قیمت های نقدی داخلی گروه سوم به دلیل افزایش عرضه از واردات و حجم داخلی به پایین ترین حد خود در بیش از سه سال گذشته رسیده است.

قیمت های نقدی گروه سوم ایالات متحده با فشار نزولی مواجه هستند که ناشی از افزایش واردات است.

انتظار می رود محموله ای با مبدا خلیج خاورمیانه به حجم 8000 تا 10000 تن در نیمه اول آوریل وارد شود و برخی معاملات نقدی داخلی در سطوح پایین تر تأیید شد.

برخی از پیشنهادات بالاتر برای 4cst همچنان ادامه دارد، اما فروشندگان با فشار فزاینده ای برای جابجایی حجم در پشت عرضه جهانی فراوان مواجه هستند.

منابع گروه III در ایالات متحده نیز در حال افزایش است زیرا برخی از پالایشگاه ها در حال تلاش برای افزایش تولید گروه III با کاهش بازدهی گروه دوم هستند.

این برای پالایشگاهها جذاب است زیرا حجم مازاد گروه دوم عمدتاً به سمت بازار صادراتی حرکت می‌کند، جایی که حاشیه‌های مربوط به بنزین خلاء خام کمتر از میانگین‌های تاریخی است.

03

قیمت روغن پایه گروه یک آسیا-اقیانوسیه در واکنش به مذاکرات ناچیز در طول تعطیلات منطقه‌ای ثابت ماند.

قیمت‌های نقدی برای گروه دوم و سوم به مطابق با پیشنهادات مستحکم افزایش بیشتری یافت.

فعالیت بازار به دلیل تعطیلات طولانی در منطقه محدود می شود.

به دلیل برگزاری جشن های عید فطر، مذاکرات نقدی در بازارهایی مانند اندونزی، مالزی و خلیج میانه به میزان قابل توجهی کاهش یافت.

علاقه خرید در سایر بازارهای آسیایی ثابت تر بود، اما خریداران محتاطانه عمل کردند و در برابر پیشنهادات بالاتر عرضه‌کنندگان مقاومت کردند.

پیشنهادات نقدی برای گروه یک و دو و گریدهای به خصوص سنگین محدود است.

تامین کنندگان منطقه ای به دنبال قیمت های بالاتر برای گریدهای سنگین هستند که شکاف در انتظارات قیمت خریدار و فروشنده را افزایش می دهد.

04



برایت استاک به چین فروخته می شود

حداقل 2000 تن از ذخایر برایت استاک تایلندی به چندین خریدار در چین فروخته شد. محموله در ماه آوریل بارگیری می شود و معامله در محدوده قیمت تحویل چین ارزیابی شده توسط آرگوس منعقد شد.

پیشنهادهای یک تولیدکننده دیگر تایلندی علیرغم رقابتی بودن قیمت ها، با مقاومت خریدار بیشتری مواجه شده است.

با وجود تعمیر و نگهداری آتی در یک پالایشگاه بزرگ داخلی که عرضه نقدی به بازار محلی را کاهش داده است، تقاضای چین برای عرضه وارداتی برایت استاک محدود است.

دریافت مداوم عرضه‌های مدت دار چین از تامین‌کنندگان خارج از کشور و کاهش مداوم تقاضا به خنثی کردن اثر مثبت‌تر شدن قیمت‌های فوب آسیا و کاهش رشد قیمت‌های cfr چین کمک کرده است.

عرضه‌های گروه یک تایلندی فلکسی بگ با قیمت حدود 1015 دلار در تن fca تایلند برای SN 500 و با قیمت حدود 1245 دلار در تن fca تایلند برای برایت استاک موجود است.

05

قیمت های گروه دوم افزایش می یابد

در دسترس بودن نقدی گروه دوم همچنان محدود است زیرا پالایشگاه های مختلف تعهدات مدت دار را در اولویت قرار می دهند و باعث پیشنهادات بالاتر برای گریدهای سبک و سنگین می شود.

پیشنهادات برای گریدهای سبک با حمایت از قیمت های قوی تر بنزین، مورد استقبال بیشتری قرار گرفت. اما برخی از خریداران با جهش بیشتر در قیمت های گریدهای سنگین منصرف شدند.

خریداران از هند و خاورمیانه منتظر ورود محموله های با قیمت رقابتی تر از سواحل خلیج آمریکا در پایان ماه آوریل هستند.

این معاملات در اواخر فوریه بسته شد، با قیمت حداقل 50 دلار در هر تن کمتر از پیشنهادات فعلی تولیدکنندگان کره جنوبی برای نفت سنگین.

اسپرد بین گریدهای سبک و سنگین گروه دوم در هفته منتهی به 12 آوریل به 95 دلار در هر تن رسید، در حالی که میانگین اختلاف حدود 40 دلار در هر تن در یک سال گذشته بود.

منابع فلکسی بگ گروه دوم توسط تامین کنندگان مختلف بین 900 دلار در هر تن Cfr جنوب شرقی آسیا برای N150 و حدود 1100 دلار در هر تن Cfr جنوب شرق آسیا برای خنثی های سنگین ارائه می شود.

06



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM

قیمت روغن پایه تحویلی شمال شرق آسیا برای محموله های گروه اول و گروه دوم به افزایش خود ادامه داده است که ناشی از دسترسی محدود به محموله های نقدی و قیمت های بالاتر برای عرضه رقابتی از تولیدکنندگان داخلی است.

تولیدکنندگان به دنبال افزایش قیمت های خود بوده اند تا منعکس کننده هزینه های بیشتر بنزین و عرضه محدودتر باشد.

نرخ فعالیت های عملیاتی کارخانه ها محدود است زیرا حاشیه سود محدود شده است. قیمت های نقدی گروه سوم ثابت هستند زیرا کاهش تولیدات مورد انتظار تولیدکنندگان داخلی در حال حفظ سطوح پیشنهادی است.

در پاسخ به کاهش عرضه از سوی یک تولیدکننده اصلی داخلی و آربیتراژ قابل اجرا، قیمت های واردات برای رقابت برای عرضه های محدود برای استاک در حال افزایش است.

قیمت های تحویل شده گروه دوم قوی تر هستند، که ناشی از محدودیت های موجود در داخل و خارج از چین است.

آربیتراژ برای حجم گروه دوم بسته است، زیرا افزایش قیمت نقدی داخلی تحت فشار عرضه های با قیمت رقابتی از تولیدکنندگان داخلی محدودتر است.

07



قیمت‌های نقدی گروه سوم داخلی ثابت می‌ماند زیرا کاهش تولید برنامه‌ریزی شده در تولیدکنندگان محلی به دنبال محدود کردن عرضه‌های موجود است. یک تولید کننده کلیدی در شرق چین در حال مذاکره با خریداران بالقوه برای افزایش قیمت برای عرضه مدت دار محصولات بر اساس مشخصات است.

تقویت قیمت های وارداتی برای استاک

قیمت‌های نقدی وارداتی برای استاک با افزایش قیمت‌های نقدی در خارج از چین همچنان به رشد خود ادامه می‌دهند. قیمت‌های نقدی داخلی ثابت باقی می‌مانند، زیرا توزیع‌کنندگان برای افزایش فروش با در دسترس بودن نقدی فراوان، اولویت دارند.

IR OIL MARKET NEWS

برخی از پیشنهادات برای استاک وارداتی در محدوده بالایی از ارزیابی آرگوس قرار داشتند، که باعث کاهش سود و ترغیب خریداران به بررسی حجم معاملات داخلی شد. بلندرها قیمت ها را در محدوده متوسط تا پایین آرگوس هدف قرار می دهند و قیمت های نقدی داخلی حفظ می شود. برخی از تولیدکنندگان داخلی با کاهش عرضه، سطح قیمت های هدفمند را افزایش می دهند.

پرمیوم قیمت نسبت به محموله های وارداتی دو برابر شده و به نزدیک به 1000 یوان در تن رسیده است زیرا اکثر توزیع کنندگان از موجودی ها کم می کنند. یک تولیدکننده مستقر در شمال شرقی چین 1500 تن از گروه SN500 را با قیمت نهایی بیش از 8850 یوان در هر تن پالایشگاه به حراج گذاشت.

08

عرضه محدودتر قیمت های گروه دوم را افزایش می دهد

قیمت‌های محموله‌های وارداتی گروه دوم در حال افزایش است که ناشی از محدودیت در دسترس بودن با آربیتراژ بسته برای واردات است.

تولیدکنندگان داخلی نیز در حال افزایش قیمت‌ها برای کالاهای رقیب هستند که باعث می‌شود توزیع‌کنندگان پیشنهادات بالاتری را برای محموله‌های وارداتی هدف قرار دهند.

قیمت‌های نقدی برای عرضه های N500 گرید سنگین در محدوده بالای ارزیابی آرگوس مورد بحث قرار گرفت.

یک تولیدکننده بزرگ در جنوب چین در واکنش به ذخایر محدود و کاهش سود به دنبال افزایش هزینه‌های نفت خام و بنزین، از یک تولیدکننده بزرگ در جنوب چین خواسته شده است که قیمت خود را برای N150 N150 یوان در هر تن افزایش دهد.

خریداران همچنان در مورد افزایش واردات محتاط هستند، که به دلیل ادامه فرصت های آربیتراژ محدود با وجود افزایش قیمت های نقدی محدود شده است.

عرضه‌های محلی گروه دوم نیز به دلیل نرخ‌های پایین در تولیدکنندگان اصلی داخلی در حال کاهش است. چندین تولیدکننده کلیدی برنامه ای برای از سرگیری فعالیت در کوتاه مدت ندارند، در حالی که برخی دیگر عملیات تعمیر و نگهداری را به حالت تعلیق درآورده اند.

09

قیمت‌های نفت پایه گروه ۱ هند، با پشتیبانی از عرضه‌های لحظه‌ای کمیاب، پایدار تا قوی‌تر هستند.

قیمت‌های نقدی گروه دوم پایدار هستند زیرا بلنדרها در حال حمل موجودی هستند و در برابر قیمت‌های بالاتر مقاومت می‌کنند.

تقویت قیمت نفت خام نیز همچنان به حمایت از قیمت‌های نقدی گروه ۱ و ۱۱ با عرضه متعادل تا محدود ادامه می‌دهد.

قیمت‌های نقدی گروه سوم پایین‌تر است، زیرا برخی از تامین‌کنندگان برای تخلیه حجم مازاد در آوریل تحت فشار هستند.

با برگزاری جشن عید فطر در چندین بازار آسیا-اقیانوسیه و خاورمیانه، فعالیت بازار کند شده است.

برخی از خریداران محتاط هستند زیرا هند در ۱ آوریل وارد سال مالی جدید شده است و بحث‌های قطعی محدود است

10

قیمت های خلیج فارس به دلیل فعالیت محدود بازار ثابت است زیرا فعالان بازار برای تعطیلات عید فطر در هفته 8 آوریل دور هستند.

عرضه های نقطه ای گروه یک از تامین کنندگان منطقه ای و آسیا-اقیانوسیه محدود می شود، زیرا آنها عمدتاً حجم عرضه را در اولویت قرار می دهند و حجم کمی برای تجارت لحظه ای دارند.

عرضه های گروه 1 با شاخص ویسکوزیته پایین در سطوح قوی پایدار هستند، که به دلیل کاهش تولید و تاخیر در حمل و نقل پشتیبانی می شود.

قیمت های نقدی گروه دوم امارات متحده عربی نیز در سطوح بالا ثابت می ماند. اما قیمت های صادراتی آسیا و اقیانوسیه به طور پیوسته در حال افزایش است و احتمالاً با از سرگیری بحث ها پس از تعطیلات، با مقاومت خریداران مواجه خواهد شد.

یکی از تامین کنندگان کلیدی گروه III خاورمیانه، محموله های بارگیری فوری را به بازارهای صادراتی با قیمت های رقابتی، از جمله به هند و چین، در پاسخ به کاهش تقاضای داخلی در طول فصل جشن و تخلیه حجم مازاد عرضه کرد. قیمت های نقدی داخلی امارات تا حد زیادی با ثبات قیمت های گروه 1 و 2 و افزایش پیشنهادات وارداتی گروه III حمایت شده اند.

11

قیمت های داخلی و صادراتی اروپایی گروه A در واکنش به عرضه محدود و افزایش درخواست ها افزایش یافته است. قیمت های نقدی گروه دوم در حال افزایش است زیرا محموله های تکمیلی و عرضه های موجود تقاضا را متعادل می کنند. قیمت های نقدی گروه سوم برای تاییدیه های مختلف به دلیل تاخیر در رسیدن محموله ها و فراوانی عرضه کاهش یافته است.

قیمت های نقدی داخلی گروه A اروپایی به دلیل محدود بودن عرضه افزایش یافته است، اما تقاضا کند است. برخی از تولیدکنندگان کالاهای نقدی عرضه نمی کنند.

یک کشتی گروه A از خاورمیانه تا پایان آوریل به تعویق افتاده است و در دسترس بودن بیشتر است. درخواست های نقدی برای SN 150 به خصوص ظاهر شد، زیرا منابع محدودتر از سایر گریدها هستند.

یک تولید کننده جنوب اروپا همچنان فروش داخلی و تولید روان کننده تمام شده خود را با حجم محدود در اولویت قرار می دهد.

اما تقاضا کمتر از سطح قبل از کووید-19 است و احتمالاً به این دلیل است که خریداران به دنبال تامین کنندگان کمتری برای حجم معمول هستند.

قیمت های نقدی اصلاح شده گروه SN 150 A در پاسخ به عرضه محدود و افزایش درخواست ها افزایش یافت.

12

برخی از تولیدکنندگان هیچ کالای ماه آوریل برای عرضه ندارند. برخی دیگر از تولیدکنندگان در دسترس بودن نقدی محدودی دارند که یکی از آنها به دنبال مشکلات تولید، تولید را افزایش می دهد.

برخی تولیدکنندگان از عرضه خودداری می کنند زیرا گزیده های معادل کاهش می یابد و به دنبال هدف قرار دادن قیمت های بالاتر هستند.

قیمت های نقدی گروه دوم در پاسخ به تعمیر و نگهداری پالایشگاهی و پیشنهادات بالاتر در حال افزایش است.

یک کشتی تکمیلی از 3000 تا 4000 تن محصول با منشاء ایالات متحده در پایان ماه مارس وارد شد و یک کشتی دیگر نیز در پایان آوریل خواهد رسید.

برخی از درخواست ها برای گزیده های سبک تر برای ماه آوریل ظاهر شد.

یک تولیدکننده کلیدی در حال حاضر در حال تعمیر و نگهداری است و حجم عرضه نمی کند، و عرضه N150 به خصوص محدود است. اما تقاضای کلی مطابق با عوامل فصلی راکد می ماند.

13

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM



IROILMARKET



WWW.IROILMARKET.COM